
F
U

J
I IN

Z
A

I F
A

IR

ご挨拶

　毎度お引き立て賜り厚く御礼申し上げます。日頃は格別なるご厚情を頂き、まことにあ

りがとうございます。

　さて、２年ぶりとなる富士印材フェアのご案内をさせて頂きます。昨年は永く参加して

おりましたＯＧＢＳに不参加を決め、展示会の無い夏でしたので、のんびり出来た反面や

はりなにか足りない、寂しい夏でした。ＯＧＢＳ不参加には、来場者層の変移、それに拍車

をかける平日開催の常態化など色々と理由があり、やむを得ない判断だったと思って居り

ます。しかし、大変有り難い事に皆様から展示会やらないの、との声を多数頂き、２年ぶり（単

独開催としてはなんと２３年ぶり）に開催させて頂く運びとなりました。これも偏に皆様

方のご厚情の賜と深く感謝申し上げます。

　今回は会場を浅草橋に移しての開催です。浅草橋駅からは徒歩１分。皆様御存知、文具

共和会館からは５分くらいの所です。まだ暑い時期だろうと思いますが、冷たいお飲み物

と軽食も用意しておりますので時間の許す限りお涼み頂ければ幸いです。

　当日は久しぶりにいくつか新製品が発表できる見込みです。コロナ禍と河野禍で色々と

気持ちがそがれてしまい、新しい製品の発表が少ない時期が続きましたが、漸く以前のペー

スに戻せてきた様に感じます。無論、通常商品は会場のみの特価にて販売させて頂きます。

オランダ水牛、貴石印材など大量に持ち込む予定ですので、是非足をお運び下さい。従業

員一同、心よりお待ち申し上げます。

ヒューリックホール/ヒューリックカンファレンス

ACCESS MAP

・ミニストップ

ローソン・
スリーエフ

地域情報

センター

みずほ銀行・

マツモトキヨシ
　　　　　　　・

・銀杏岡八幡宮アパホテル
　　　　・

　宝くじ
・売り場

ＪＲ総武線　浅草橋駅

都営浅草線
浅草橋駅

・梅の木

ニッポン
レンタカー・

▲

▲
   オフィス
エントランス

EV

西口

東口

Ａ３

▲

▲

▲

▲

▲

▲▲

▲

▲

▲

▲

[外階段]

■ 来場時の注意事項 ■

当ビルには駐車場がございません。
周辺の有料駐車場をご利用ください。

111-0053

東京都台東区浅草橋1-22-16 ヒューリック浅草橋ビル

2階 ヒューリックホール

3階 ヒューリックカンファレンス（ROOM 1～5）

Ｐ
有料
駐車場(13台)

吉田ビル・ＱＲコード

世界の
山ちゃん・

スマイルタイランド
　　　　　　　・

・亀屋近江

Ｐ
有料
駐車場(3台)

日乃屋

　・

JR総武線 浅草橋駅 
         西口より[徒歩30秒]

JR総武線 浅草橋駅 
         東口より[徒歩3分]

都営浅草線 浅草橋駅 
　　　A3出口より[徒歩3分]

■ 最寄駅■ 住　所

▲

[外エレベーター]

来々軒・

詳細マップはこちらから
読み取り下さい

　　　・
　野郎ラーメン

・いちかつ ・ノマサルー

 タカラビル
・

ベローチェ

富士印材工業株式会社

代表取締役　河西正人

駅からの詳細地図です。建物の駅側に専用のエレベーターがございます。

駐車場がございませんのでお車でのご来場の際は近隣の駐車場をご利用下さい。

R
7


